

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=32 671	tranche 2 <=48 937	tranche 3 <=79 616	tranche 4 <=154 640	tranche 5 <=424 697
Nombre d'entreprises	224	40	59	56	42	27
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,5	1,0	1,1	1,1	1,8	3,7
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	78 161	27 524	40 719	60 361	105 002	230 159
Chiffre d'affaires par personne	51 727	27 510	38 778	55 176	57 543	63 028
Marge brute globale	% 100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée	% 67,8	60,8	72,5	69,4	70,5	64,4
Impôts et taxes	% 3,3	4,4	4,4	3,9	3,1	2,4
Charges de personnel	% 14,7	0,9	2,5	3,0	17,7	26,2
EBE hors cotisations exploitant	% 49,8	55,5	65,6	62,5	49,7	35,8
Amortissements et provisions	% 2,6	3,0	2,2	2,8	4,0	1,6
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 48,1	53,9	64,0	60,5	46,3	35,3
Résultat financier	% -0,2	-0,1	-0,1	-0,2	-0,3	-0,2
Résultat courant hors cot. expl.	% 47,9	53,8	63,9	60,3	46,0	35,2
Résultat courant hors cot. expl. €	37 408	14 819	26 040	36 368	48 311	80 913
Cotisations de l'exploitant	% 14,0	17,5	20,2	18,3	13,1	9,3
Résultat courant	% 33,8	36,3	43,8	41,9	32,9	25,8
RESULTAT COURANT €	26 451	9 992	17 833	25 321	34 560	59 398
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	44	35	35	43	55	40
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	44	25	33	40	46	51
B.F.R. (jrs CA HT)	37	30	31	38	51	29
TVA collectée	14 772	4 830	7 101	11 596	22 327	41 096
TVA collectée * 100 / CA	19	18	17	19	20	18
TVA déductible	3 195	837	988	2 084	4 697	11 475
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	13	8	9	11	15	14